
SMLOUVA

dle ustanovení § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sbobčanského zákoníku
(dále jen „Smlouva")

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha

U Vojenské nemocnice 1200,169 02 Praha 6 
zastoupena: prof MUDr. Miroslav Zavoral, Ph.D., ředitel 
IČ: 61383082 
DIČ: CZ61383082 
bankovní spojení: ČNB

ABP HOLDING, a.s.
se sídlem Thámova 21/34,186 00 Praha 8
zastoupena : Ing, Jiří Procházka
IČ: 152 68446
DIČ: CZ152 68 446
bankovní spojení: * 1 '
bankovní spojení -

(dále jen jako „Oprávněný")

nemocnice 1200,169 02 Praha 6 Jenž je  předmětem Smlouvy o dílo mezi Poskytovatelem jako Objednatelem a 
Oprávněným jako Zhotovitelem.

1. Předmětem Smlouvy je  poskytnutí dodávl<y elektrické energie, pitné vody a zemního plynu ze zdrojů 
v majetku Poskytovatele dodávané prvododavatelem.

VoFN Praha - výstavba garáže pro speciální techniku mobilních biologickich týmů VZU Praha,, mezi 
Poskytovatelem a Oprávněným, poskytne Oprávněnému dále uvedené služby, zde souhrnně označené jako 
„energie":

Elektrickou energii 

-  elektroměr nyní není nainstalován,
Oprávněný elektroměr s dokladem o certifikaci a opatřený plombou do 30.9.2020 
nainstaluje, energetika ÚVN vyzve k předložení dokladu o certifikaci, opsání čísla 
elektroměru, jeho počátečního stavu a tyto údaje potvrdí
Číslo elektroměru ..........................

Počáteční stav při předá

příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR

bankovní spojení - č.ú. .

(dále jen jako „Poskytovatel")

a

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a uzavírají tuto Smlouvu na základě § 1746 odst 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a mají zájem o poskytování služeb ve vztahu k dodávce elektrické energie 
a pitné vody v objektu firmy: Ústřední vojenská nemocnice-Vojenská fakultní nemocnice Praha,ulice U vojenské

1.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se zavazuje, že pro účely zajištění provádění díla specifikovaného v článku I. Smlouvy o dílo „ÚVN-



Pitnou vodu

-  vodoměr nyní není nainstalován
Oprávněný vodoměr s dokladem o certifikaci a opatřený plombou do 30.9.2020 nainstaluje, 
energetika ÚVN vyzve kpředložení dokladu o certifikaci,opsání čísla vodoměru, jeho 
počátečního stavu o ' "  ' tvrdí
Číslo vodom ěru: .....
Počáteční stav při předání-převzetí:

Cenové ujednání

1. Smluvní strany sjednaly cenu „energií" ve výši odpovídající skutečnému nákladu, který Poskytovateli vznikl, 
a to výpočtem z celkové ceny ve fakturách prvododavatelů, vztažené na jednotku dodávané „energie" a 
vlastní výrobny, vztažené na jednotku dodávané energie. Poskytovatel se zavazuje, že cena elektrické 
energie takto účtovaná bude v obvyklé výši.

2. Poskytovatel bude účtovat úhradu za „energie" půlročně, naposledy po ukončení smluvního vztahu do 30 
kalendářních dnů po jeho ukončení.

3. Oprávněný provede platbu za předloženou fakturu na účet poskytovatele, číslo účtu: ČNB

4. Lhůta splatnosti faktur se stanoví na 30 dní od data doručení Pří nedodržení data splatnosti faktur náleží 
Poskytovateli úroku z prodlení ve výši 0,05% za každý den prodlení.

5. Nebude Ai faktura uhrazena do 30-ti dnů od posledního dne lháty splatností, je  Poskytovatel oprávněn bez

„energií". Oprávněný v takovém případě nemá nárok na náhradu Škody, která by mu v důsledku toho 
vznikla.

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce trvání Smlouvy o dílo mezi Poslytovatelem a Oprávněným.

ukončení smluvního vztahu činí 1 měsíc od data doručení a počíná běžet prvním dnem následujícího

pozbývá platnosti dnem. ukončení Smlouvy o dílo mezí Oprávněným a Poskytovatelem, přičemž je
Oprávněný povinen uhradit náklady za poskytované služby dle či 2 této Smlouvy.

příkon elektrické energie (kW), aby Poskytovatel mohl tento zajistit u prvododavatele na následující měsíc.

s měsíčním předstihem, aby Poskytovatel mohl u prvododavatele požadovaný příkon energie objednat

energie je  možné pouze do výše, kterou umožňuje zařízení Poskytovatele.

3. Maximální soudobý příkon elektrické energie nyní bude 30 k W.

4. Poskytovatel jako podružný dodavatel, nenese odpovědnost za plynulost dodávek „energií" v případech 
narušení dodávek od jeho dodavatelů „energií".

Praha

dalšího upozorněni či výzvy ukončit s okamžitou platností poskytování „energií", včetně umožnění odběru

3.
Ostatní ujednání

Mimo tuto smluvní Ihůtu lze smlouvu ukončit výpovědí některé ze smluvních stran, výpovědní Ihůta pro

měsíce. Výpověď, případné dodatky a změny budou prováděny pouze písemnou formou, jinak jsou 
neplatné. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a může být vypovězena 
oběma smlu vními stranami při porušení podmínek ujednaných v této Smlouvě bez udání důvodu. Smlouva

2. Oprávněný je  povinen neprodleně oznámit poskytovali předpokládaný maximální požadovaný soudobý

Pokud bude Oprávněný požadovat zvýšení dodávané elektrické energie, je  nutné tuto změnu nahlásit vždy

Náklady spojené se zvýšením příkonu elektrické energie hradí Oprávněný. Zvýšení příkonu elektrické



5. Oprávněný bude měsíčně zasílat stavy měřidel, uvedených v části l. této smlouvy na Konci preameuienu 
měsíce do 4. dne následujícího měsíce energetikovi ÚVN a umožní mu na jeho žádost tyto stavy 
zkontrolovat

6. V případě potřeby výměny měřidel dle části 1. této smlouvy to Oprávněný předem projedná s energetikem 
ÚVN a měřidla vymění dle s ním dohodnutých podmínek.

7. Poskytovatel si vyhrazuje právo kontroly způsobu využívání odebíraných „energií" a stavu technického 
zařízení připojeného na vnitřní energetické sítě Poskytovatele. Oprávněný je povinen zajistit, aby jeho 
zařízení připojená na zařízení Poskytovatele, byla v takovém technickém stavu, aby nedošlo k ohrožení a 
vzniku škody a dále je  povinen na vyžádání předložit platné revizní zprávy a jiné písemné atesty, 
osvědčující technickou způsobilost jeho zařízení. Neodstraní-li oprávněný po upozornění Poskytovatele 
zjištěné závady ve stanovené lhůtě, je  Poskytovatel oprávněn s okamžitou platností přerušit poskytování 
předmětné „energie".

8. Při ukončení odběru „ energie" Oprávněný kontaktuje energetika ÚVN.
Součastně s ním Oprávněný provede konečné odečty stavů měřidel dle části I. této smlouvy.

9. Z ástupce P osky tov ate le  p ro  účely této  sm louvy

Zástupce Oprávněného pro účely této smlouvy :

10. Při ukončení odběru,, energie" Oprávněný kontaktuje energetika ÚVN.
Součastně s ním Oprávněný provede konečné odečty stavů měřidel dle části I. této smlouvy.

11. Umožnění odběru energií v rámci realizace díla není v rozporu se zákonem č. 458/2000 Sb.

12. Tato Smlouva je  vyhotovena ve 2 stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží Oprávněný a jeden 
Poskytovatel.

/

13. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, závazně a srozumitelně, nikoliv v tísni za 
nápadně nevýhodných podmínek.

V ...Č#±2£........dne ........ 2020

statutární ředitel 

ABP HOLDING, a.s.

Oprávněný

V Praze dne ...1 .Q...~l?.~./!$!)..2020

Poskytovatel






